
UCHWAŁA NR XXXVIII/339/2021 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 28 października 2021 r.  

 

w sprawie udzielenia zgody na realizację zadania „Dostosowanie pomieszczeń na 

świetlicę wiejską Wodny Świat w Strawczynku” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy w Strawczynie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie świetlicy wiejskiej pn. „Wodny Świat w Strawczynku” 

w miejscowości Strawczynek, w budynku Centrum Sportowo Rekreacyjnym „OLIMPIC”, ul. 

Turystyczna 6, 26-067 Strawczyn przez Samorządowe Centrum Kultury, Sportu                      

i Czytelnictwa w Strawczynie.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Stępień 


